
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«16» февраля 2024 года № 47 

«Об отмене постановления и 
расторжении договора аренды 
земельного участка»

Рассмотрев заявление гражданина Портенко Павла Игоревича от 09.02.2024г. 
№ 2-з, от 13.02.2024г. № 5-з года, руководствуясь п. 2 ст. 39.6., ст. 39.7, 39.14. 
п.2 ст. 45; ст. 46; 56.4. Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3. Федерального закона 
«О введении в действие Земельного Кодекса РФ» от 25.10.2001 г № 137 -  ФЗ, 
ст. 450 п.1 Гражданского кодекса РФ, администрация Быковского городского 
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1 Установление администрации Быковского городского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2023г. № 
355 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка», но адресу: Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, ул. 
Куйбышева д.32 отменить.
2. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 05.02.2024г № 6, с 
кадастровым номером 34:02:020005:910, площадью 1189,0 кв.м, из земель 
населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, 
предоставленный в аренду сроком на 10 (десять) года, на основании Протокола 
№ 2 аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков от 
25.01.2024г., проведенного в соответствии с постановлением администрации 
Быковского городского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области от 14.12.2023г. № 355 «О проведении аукциона на 
право заключения договора аренды земельного участка», по адресу: 
Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, ул. Куйбышева д.32.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быковского 
городского поселения


